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INFORMATORI NR 8 SUPERLIGA U16


Në bazë të raporteve të vëzhgues nga ndeshjet e Superliges U16 (M),xhiroja e VIII zhvilluar me 19/20.11.2022 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:


PEJA – M JUNIOR PRISHTINA                                                        63 – 46
Gjyqtari kryesor: Aron Laja 
Gjyqtari 1: Jeta Zeka  
Vezhguesi: Allen Idirizaj  
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte


M- BASHKIMI – MARIGONA HILL PRISHTINA                           56 – 79    
Gjyqtari kryesor: Almir Kryeziu
Gjyqtari 1: Amar Haliti  
Vezhguesi: Arben Lezliu
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

















ISTOGU – PRISHTINA E RE 
Zhvillohet ne nje dite te caktuar


PRIZRENI NEW BASKET – TREPCA                                                 56 – 87 
Gjyqtari kryesor: Almir Kryeziu
Gjyqtari 1: Amar Haliti
Vezhguesi: Urim Hasani 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive,.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte


RAHOVECI – TREPCA                                                                        67 – 70 
Gjyqtari kryesor: Korab Muhadri
Gjyqtari 1: Semi Bervenik 
Vezhguesi: Artan Ejupi  
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.






Komesari I Garave per Kategorite e reja                                            Prishtinë                                  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Xhelal Mumini                                                                                        21.11.2022





[image: ]
image1.png
KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA





image2.png




image3.png
Federata e Basketbollit
té Kosovés

+383 48 703 333
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Faza 2

Str: Radovan Zogoviq
10 00O Prishtina




image4.png
Kosovo Basketball Federation

O @ B

ART (wiesa  JF¥ (Ferem TEL [\ cutomits Pmam * 4% RUGOVE





